FRANCISCUS Zepeda Hispanus, in libro de assumpta Historia Hispaniarum, à diluvio, &c. lib. 2. cap. 1. fol. 31. Quod B. Virgo MARIA in sua purissima Conceptione fuit terror dæmonum, &c. In 1. pagina adducit imaginem Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE. Lib. impress. Matri 1642. in 4.

FRANCISCUS Zichenius Mechliniensis, Ordinis Minorum, in libro de Septem verbis, quæ Christus ex cruce protulit, brevis & pia explicatio, ad tertium verbum, fol. 51. inquit: Hæc illa fortissima mulier, quæ ad vexit pretiosissimam mercédem nostræ redēptionis, quæ & caput venenosæ serpenti confregit atq; contrivit; in qua nihil quod sua potestatis esset, habuit unquam, &c. Lib. impress. Antwerpia 1556. in 12.

FRANCISCUS Zumel, Ordinis B. MARIE de Mercede Redēptionis Captivorum Hispanus, quod rationabile & valde probabile sit B. Virginem MARIAM non contraxisse peccatum originale, probat latè, atque defendit in Commentarijs super primam secundæ D. Thome, quest. 81. art. 3. disput. unica, fol. 546. Lib. impress. Salmantica, an. 1494. in fol.

FRANCISCUS à Zuñiga, Comes de Belalazar & Dux de Bejar, eximium sita pietatis documentum dedit, dum Cœnobiū, Templumque Conceptionis Sanctæ MARIE statuit Inoxofe, sive Diocesis oppidō, idque Religiosis S. Francisco devotis confignavit. Alit quadraginta Virgines Ordini Immaculatae Conceptionis B. Virginis adstricatas. Gonzaga in Historia Scraph. Marrac. in Principibus Marianis, fol. 146.

FRANCIONIUS, Affligemensis Abbas, Belga, in lib. de Gratia, tom. 6. inquit: Et dignum erat, ut qui corruptam in Adam massam sanare veniebat, non de lemine corruptionis, sed de potentia Spiritus Sancti nasceretur. Quæsita est ergo Sponsa speciosissima inter filias hominum, de cuius utero, tanquam Sponsus de thalamo, ad nos procederet Speciosus formâ præ filiis hominum. Quæsitus est dignum sapientiâ Dei signaculum, sub quo signaret mysterium à saeculis absconditum. Quæstum est vitrum mundissimum atque solidissimum, per quod ignes radios transmitteret Sol justitiae, &c. Tandem inventa est specialis illa specialiter digna, singulariter pulchra Virgo MARIA, &c. Ipse MARIA sibi Sponsam ab eterno ordinavit; ipse in plenitudine temporis castissimum MARIE uterum in tabernaculum sibi sanctificavit; ipse templum suum in MARIA omni gloria & decoro super omnium creaturarum visibilium atque invisibilium pulchritudine adornavit quantum voluit, & quantum nasciturum de ea decuit, &c. Inventa itaque Virgine casta, Virgine sancta, & tam casta quam sancta, ut Filio Dei desponsanda, in officina Spiritus Sancti, industria summi Artificis, tantæ Virginis, tantæque prolixi futuræ Matris preparantur ornamenta quo studio, qua diligentia, quanta ambitione, quanto cultu, non est paupertatis meæ eloqui, &c. Quanta gratia, quanta MARIE benedictio, per quam sanata est Eyz maledictio! Domi-

nus tecum miro ac stupendo modo; idem cum Sponsa Sponsus, idem ex Matre Filiuscum Sponsus novum creando hominem ex Matre, Filius novum teipsum exhibendo hominem. Dominus tecum: non generali tantum benedictione gratia, quæ & cum ceteris Sanctis est, ita & tecum, verum etiam ut singularis prærogativâ gratia, sicut cum Matre Filius, &c. Vide alia ibi in Bibliotheca veterum Patrum, tom. 12. parte 1. folio 452. Impress. Colonien.

FRECULFUS Linconiensis Episcopus, auctoritas tanta fuit, ut acquiescerent Theologici Linconensi allegato; testimonio Petri de Candia tenet etiam hanc Conclusionem, scilicet Virginis originali conceptam. Ita ad litteram Episcopus Azernenensis, in lib. suo de Conceptione, folio 3. col. 3. Petrus de Candia, & Petrus Thomas, alias in nostro Sole Veritatis.

FREDERICUS de Alexandris Perusinus, in comio Virginis MARIE, dicto: Aurora Natalis ad finem, inquit: O igitur pulcherrima & beatissima salutis & felicitatis Aurora, salutante in nostræ mortalitatè mare prodeuntem, ut primitivæ labi amaritatem contracta, parentem invicimam omnis dulcedinis, &c. Lib. impress. Perusia, anno 1641. in 12.

FREDERICUS Bonvæus, Societas Iesu Belga, in Theologiâ habitâ Lovani die 11. Iunij anno 1658. Thesis 15. de Peccato originali, ut defendit: Beata Virgo ab originali semper invicta, idq; etiam D. Thomam afferuisse confitit; non immo gaffi. Dicere, cum si nunc viveret, indubitate asserturum Conceptionem passivam Deiparum sive Immaculatam, non magis frivolum est aut in fundamento conjecturare, quæ sit dicatur, cohærentia doctrinarum, festum Conceptionis in Ecclesiâ celebrari sub titulo Conceptionis Immaculatae, sive per rō Conceptionis in festo sua celebratione intelligi Conceptionem Immaculatam, non magis dubium est, quæ nihil esse fuit, quod infectum peccato originali. Impres. ibidem in 4.

FREDERICUS Borromæus S.R.E. Cardinis, atque Archiepiscopus Mediolanensis, in Constitutionibus Synodalibus multa præcepit, cum modum prædicandi, & observationem festum Beatissimæ Conceptionis Virginis MARIE, obi festo Conceptionis, &c. Vide verb. Mediolanensis Ecclesia.

FREDERICUS Capilluti, Mantuanus Doctor Italus, in libro: Meditationi del Santissimo Rosario, &c. meditat. 1. fol. 30. agit de Immaculata Conceptione ab eterno prævisa; & folio 36. inquit in eis l' infinita bontà del Padre delle misericordie, sive concepto la Madre immaculata del figliuolo di Dio, nel cui purissimo corpicinio (formato che fu Padre Eterno infuse l' anima piena di quel cuore di grattie, che in lei capir poteva, &c. Lib. impress. Romæ 1610. in 12.